Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFIcIO N° 1654/2011 Em 31 de agosto de 2011.

N

~
ID
Q

üi
:J
.J

-<
_111,I-

zIll
l'llll
019

Ul•• 111
OI li:
za,
01111< li:
U·Q
<o
u<_111
cll:
Zlll->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em resposta à
Indicação nO 935/11. de autoria de Vossa Excelência, informamos que, com
base no laudo de vlstorlo da Coordenadoria Execufiva da Defesa Civil a
propriefária do imóvel obteve junto a Secrefaria Municipal de Meio Ambiente.
auforização para remoção da árvore indicada. Na posse do documento. a
mesma prontificou-se a execufar o serviço de remoção com o
acompanhamento da Equipe da Defesa Civil.

Na oporfunidade. renovamos os protesfos de
nossa esfima e consideração.

Afenciosamenfe.

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

I
ee. (G 40.39811' 1 i

I